Выдача удостоверения пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий (АП № 3.9. Перечня)

                                                                     Председателю Могилевского райисполкома

          Чикиде О.И.

           гр._____________________________________
(Ф.И.О. полностью)

           _______________________________________

                    (адрес прописки)

             ______________________________________

             ______________________________________

            Телефон (моб)  _________________________

            Паспорт: Серия /№ _____________________

            выдан кем______________________________
                                                                                   когда  _________________________________

            личный номер __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
       Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий

(нужное подчеркнуть
с правом на получение льгот, определенных статьей ___ Закона Республики Беларусь от 6 января   2009 г. №9-з "О социальной защите граждан, пострадавших от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий",

указать фамилию, имя, отчество и год рождения несовершеннолетнего либо иного гражданина в случае подачи документов законным представителем гражданина

К заявлению прилагаю:

1. копия паспорта

2. ранее выданные свидетельства (удостоверение, справки и др.) только на ст. 24 (в случае переезда)

3. 2 фото – 3 х 4 см.

Ребенок свидетельство о рождении, или Паспорт_______________________________________________
 _______________________________________________________________выдан _______________________

____________________________________________________________________________________________

«____»____________20___г.                                                    __________________________

(дата подачи заявления)                                                                                (подпись заявителя)